
Uchwała Nr I/24/01/2014 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

z dnia 24 stycznia 2014 roku 

w sprawie nowelizacji Statutu Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

 

 

Działając  na    podstawie   art.  52  ust. 2  w związku z art. 50 ust.2 pkt 1  ustawy   o systemie oświaty 

z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze  zmianami) po rozpoznaniu wniosku 

dyrektora przedszkola uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W statucie Przedszkola Publicznego Nr 33 wprowadza się następujące zmiany: 

W § 2 ust 3 dodaje się brzmienie: 

„Przedszkole należy do Stowarzyszenia „Przedszkola Przyszłości” z siedzibą przy ul. Rejtana 30                     
35-310  Rzeszów” 

W §  24 ust 1 w miejsce wyrazów „dziecko kończy 10 lat” dodaje się „dziecko kończy 8 lat” 
 
W §  43 ust 2 wyraz „10 lat” zastępuje się „8 lat” 
 
W §  44 dodaje się ust 7,8,9,10,11,12 w brzmieniu: 
 

1. Postępowanie rekrutacyjne do przedszkola przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana 
przez dyrektora.  

2. W terminie 7 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych          
i kandydatów nieprzyjętych, rodzic kandydata może wystąpić do komisji rekrutacyjnej              
z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do przedszkola. 

3. Komisja uzasadnienie sporządza się w terminie 5 dni. Uzasadnienie zawiera przyczyny 
odmowy przyjęcia, w tym najniższą liczbę punktów, która uprawniała do przyjęcia, oraz liczbę 
punktów, którą kandydat uzyskał w postępowaniu rekrutacyjnym. 

4. Rodzic kandydata może wnieść do dyrektora przedszkola, odwołanie od rozstrzygnięcia 
komisji rekrutacyjnej, w terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia. 

5. Dyrektor przedszkola rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej                     
w terminie 7 dni od dnia otrzymania odwołania. Na rozstrzygnięcie dyrektora służy skarga do 
sądu administracyjnego. 

6. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego przedszkole nadal dysponuje 
wolnymi miejscami, dyrektor  przeprowadza postępowanie uzupełniające, które trwa do 
końca sierpnia roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzone 
postępowanie rekrutacyjne.  

 
 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Dyrektorowi przedszkola .  

 

§ 3 

 

Nowelizacja statutu wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

  

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                           Grażyna Grześko  

 

 

 

 


